
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE: Accordo Quadro con unico operatore per l’esecuzione
dei lavori di manutenzione, servizi e forniture per le strade provinciali di Potenza – Accordo 
Quadro n. 2 – Area Centro Sud – anno 2019 – CIG 78803438C2.

N.
N. 

d'ord.
Softw.

ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI PARTITA IVA

1 1 GIEMME LAVORI SRL '03361330610

2 2 C.E.R. S.R.L. '01740300643

3 3 COSTRUZION NASONI SRL NSNMRA66D67F593H

4 4 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

5 5 GEOM. ROCCO CARUSO SRL '01214240770

6 6 LOGIODICE GROUP COSTRUZIONI E SERVIZI DI LOGIODICE ANTONIO '00922260765

7 7 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765

8 8 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. '00996120762

9 9 SINNICA SERVICE SRL '00375740776

10 12 SOL.EDIL GROUP S.R.L. '04319720753

11 13 BULFARO S.P.A. '01178170765

12 14 CAPBETON S.R.L. '01213490772

13 15 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

14 16 COS.MA.R. SRL '03771160656

15 17 PERNICE IMPIANTI SRL '05021500821

16 18 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

17 19 NUZZACI STRADE S.R.L.U. '00489690776

18 20 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764

19 21 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

20 22 EDIL MAV SRL '03054670793

21 23 CONSORZIO STABILE GENESI '03311020790

22 24 CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL '03599970781

23 28 ROBERTAZZI COSTRUZIONI S.R.L '04685340657

24 29 GIANNONE GROUP SRL '01274980778

25 30 LUCA & GABRIELE COSTANTINO S.R.L. '01375560768

26 31 IGEA APPALTI SRL '03668710613

27 32 TELESCA S.R.L. '01667660763

28 33 LEONE S.R.L. '00540510765

29 34 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

30 35 GEOM. PESCINA MASSIMO '02355190618

31 36 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. '01308440765

32 38 TANK SRL UNIPERSONALE '12921541004

33 40 G.E.F. S.R.L. '04743670657
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34 41 CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L. '07318281214

35 42 SGROMO COSTRUZIONI S.R.L. '03075610794

36 43 MEDITERRANEA STRADE SRL - COSTRUZIONI GENERALI '01849950769

37 44 EREDI GALASSO VINCENZO S.A.S. DI GALASSO DONATO S. & C. '01414790764

38 45 NUOVA VIA SRL '04337710653

39 47 DE BIASE COSTRUZIONI SRL '01741440760

40 48 COSTRUZIONI RUBERTO SRL '04522950650

41 50 COSENTINO SCAVI SRL '01842280768

42 52 CHISARI GAETANO SRL '02412350791

43 53 EDIL CARONE DI GIOVANNI CARONE & C. SNC '01048910762

44 54 PAGONE S.R.L. '03016810727

45 55 CONSORZIO STABILE MARCO POLO S.C.A.R.L. '04841400288

46 57 CONSORZIO STABILE EVO '00944120948

47 58 ATHANOR CONSORZIO STABILE SCARL '06936440723

48 59 EUROSTRADE SRL UNIPERSONALE '02104910795

49 60 CAL.COS SRL '00959600768

50 61 CERVINO S.R.L. '01260960768

51 62 NICOLA DI NOIA '00768910762

52 63 CONSORZIO STABILE ITALIMPRESE SCARL '01518130768

53 65 TESTATA D’ANGOLO COSTRUZIONI SRL '01770990651

54 66 CONPAT SCARL '06044391214

55 69 LASER S.R.L. '04446910822

56 70 SASSI STRADE S.R.L.U. '00518590773

57 71 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL '05041951210

58 72 CONSORZIO STABILE EBG GROUP '03648421208

59 73 ROGU COSTRUZIONI S.R.L '02995080799

60 74 SILVANO SRL '01719700765

61 76 SEGNALSTRADE VENETA '00207730284

62 77 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL '04196710653

63 78 CONSORZIO STABILE IMPREGEMI SCRL '01783070855

64 79 AL.MA.COSRUZIONI SNC '02815170614

65 80 ALFA E OMEGA COSTRUZIONI SRL '04822710655

66 82 TECNOSTRADE SRL '04764780724

67 83 M.T.C. - S.A.S. DI CENTOLA R. & C. '01082420777

68 84 INGEGNO SRL '00751620766

69 85 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761

70 86 IR.COS. S.R.L. '01902670643

71 87 BASSO S.R.L. '01801200765

72 88 PFG SRL '01913310767
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73 89 EDIL-STRADE VALTELLINA S.C.C. '00508270147

74 90 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761

75 91 VIA VAI ROAD SRL SU '02526500612

76 93 EDILTUR S.R.L. 03610740718

77 94 SIQUAM SRLU '01080100777

78 95 CEC CONSORZIO STABILE EUROPEO COSTRUTTORI SOC. CONS. A R.L. VRCSVT59S30E043D

79 97 FRA.GA.TER.SRL '01685930768

80 98 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

81 99 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL '03782970986

82 101 CONSORZIO STABILE LUCANIA APPALTI SC A RL '01844170769

83 103 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL '01943430684

84 104 MI.CO.SRL '01418060859

85 106 GIO & DIL S.R.L. '01679350767

86 108 RF COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '01942490762

87 109 L.T.R. ASPHALT S.R.L. '01635570763

88 110 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C. A R.L. '01964900763

89 111 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766

90 112 CALABRIA PASQUALE '01545170761

91 113 GE.ST.IM. S.R.L. '06111000722

92 114 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767

93 116 TECNOVA S.R.L. '03940861218

94 117 IMPRESA ELIA DOMENICO '01110460654

95 118 COSTRUZIONI L. AMENDOLA SRL '03059970651

96 119 SMART QUALITY SRL '05694190652

97 120 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS '01256550763

98 121 VERRASTRO ROADS GROUP & GENERAL CONSTRUCTION SRL '01788720769

99 122 CRO.COSTRUZIONI SRL '03898790617

100 123 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761

101 124 IMP. D’AMATO MARIO '00633370770

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE: Accordo Quadro con unico operatore per l’esecuzione 
dei lavori di manutenzione, servizi e forniture per le strade provinciali di Potenza – Accordo 
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N.
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ELENCO OPERATORI ECONOMICI INVITATI PARTITA IVA

1 116 TECNOVA S.R.L. '03940861218

2 86 IR.COS. S.R.L. '01902670643

3 99 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL '03782970986
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4 120 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS '01256550763

5 108 RF COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '01942490762

6 12 SOL.EDIL GROUP S.R.L. '04319720753

7 62 NICOLA DI NOIA '00768910762

8 44 EREDI GALASSO VINCENZO S.A.S. DI GALASSO DONATO S. & C. '01414790764

9 103 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL '01943430684

10 119 SMART QUALITY SRL '05694190652

11 28 ROBERTAZZI COSTRUZIONI S.R.L '04685340657

12 14 CAPBETON S.R.L. '01213490772

13 101 CONSORZIO STABILE LUCANIA APPALTI SC A RL '01844170769

14 16 COS.MA.R. SRL '03771160656

15 5 GEOM. ROCCO CARUSO SRL '01214240770

16 121 VERRASTRO ROADS GROUP & GENERAL CONSTRUCTION SRL '01788720769

17 71 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL '05041951210

18 43 MEDITERRANEA STRADE SRL - COSTRUZIONI GENERALI '01849950769

19 17 PERNICE IMPIANTI SRL '05021500821

20 93 EDILTUR S.R.L. 03610740718

21 73 ROGU COSTRUZIONI S.R.L '02995080799

22 40 G.E.F. S.R.L. '04743670657

23 122 CRO.COSTRUZIONI SRL '03898790617

24 29 GIANNONE GROUP SRL '01274980778

25 117 IMPRESA ELIA DOMENICO '01110460654

26 124 IMP. D’AMATO MARIO '00633370770

27 38 TANK SRL UNIPERSONALE '12921541004

28 2 C.E.R. S.R.L. '01740300643

29 31 IGEA APPALTI SRL '03668710613

30 45 NUOVA VIA SRL '04337710653
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